
ПРЕДЛОГ

На основу члана 52. став 1. тачка 1. Закона о осигурању ("Сл. гласник РС", бр. 139/2014) и
члана 34. став 1. тачка 1. Статута Акционарског друштва за осигурање „АМС Осигурање“
а.д.о.  Београд (у даљем тексту:  Друштво),  Рузвелтова 16,  Скупштина акционара Друштва
дана 28.04.2017. године донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА СТАТУТА

АКЦИОНАРСКОГ ДРУШТВА ЗА ОСИГУРАЊЕ
 "АМС Осигурање" а.д.о. Београд

Члан 1.

Члан 15. Статута мења се и гласи:

"Основни капитал Друштва подељен је на:
 314.550  обичних  (редовних)  акција  ISIN-I  (CFI)  RSAMSOE64799  (ESVUFR),  са

правом  гласа,  свака  појединачне  номиналне  вредности  1.548,00  динара,  односно
укупно  вредности   486.923.400,00 динара и

 100.000 преференцијалних акција ISIN-I (CFI) RSAMSOE55342 (EPNNPR), без права
гласа,   свака  појединачне  номиналне  вредности  1.548,00  динара,  односно  укупно
вредности 154.800.000,00 динара."

Члан 2.

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења. 

Члан 3.

Председник  Извршног  одбора  израђује,  потписује  и  подноси  захтев  за  регистрацију
пречишћеног текст Статута у АПР-у у року од 5 дана од дана ступања на снагу измена и
допуна.

Председник Скупштине акционара

______________________

“АМС Осигурање“ а.д.о. - Одлука о изменама и допунама Статута




